exclusividade, contrato de exclusividade, declaração do fabricante ou outro
documento idôneo capaz de comprovar que o objeto é fornecido ou prestado
por produtor, empresa ou representante comercial exclusivos, vedada a
preferência por marca específica."

Registra-se que o custo da contratação é de R$ 792.396,07 (setecentos e noventa e
dois mil, trezentos e noventa e seis reais e sete centavos), conforme proposta
comercial válida (0935527).

Informa a DPLAN, no Despacho 1007376, ratificado pela SPO (1007413), a
existência de dotação orçamentária para a despesa, registrando que o presente
objeto consta da programação da STI, associada ao ID 19.